PAGE
4

 Администрация

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024 г.                                                                          № 1
д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации от 25.12.2023 года № 437 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача выписки из похозяйственной книги»
В связи с протестом прокуратуры, в соответствии с постановлением администрации Бегуницкого сельского поселения от № 5 от 23.01.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7.2. абзац 4 изложить в новой редакции:
«2.7.2. представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги,  за исключением случаев, установленных подпунктами а-г пункта 4 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации   МО

Бегуницкое  сельское  поселение                                            А.И. Минюк